PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00313/2016

22/07/2016

, no                            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

uso das atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta nos autos do PA nº 1679/2016,

resolve:

 a servidora , TécnicaEXONERAR SOLANGE HELENA COSTA FERRAZ

Judiciária - Área Administrativa, pertencente ao Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau -

Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, do cargo em comissão de Diretora de Secretaria, Código

CJ-3, da 7ª Vara Federal daquela Seccional.

                               PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE